
 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Poznaniu 

 
 

 
 
 
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Poznaniu, ul. Gajowa 10, 60–959 Poznań  
tel.: +48 61 66-84-400, fax: +48 61 66-84-410, e-mail: sekretariat@poznan.lasy.gov.pl 

 

www.lasy.gov.pl 

EA.234.4.2022       Poznań, 13 października 2022 r. 

 

 

Protokół z przetargu 

 

1. Przedmiot przetargu: Sprzedaż 5 komputerów typu PC oraz 13 notebooków. 

Szczegółowy wykaz sprzętu wraz z cenami wywoławczymi jest podany w załączniku 

nr 1 do ogłoszenia o przetargu z 7 października 2022 r. 

 

2. Tryb przetargu: Przetarg pisemny nieograniczony ofertowy – Szczegółowe zasady 

przeprowadzenia przetargu podane są w ogłoszeniu wraz z załącznikami: formularz 

ofertowy stanowiący załącznik nr 2 oraz załącznik nr 3 do ogłoszenia  

o przetargu z 7 października 2022 r.  

 

3. Podstawy prawne 

a) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie 

szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie 

Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. 1994 nr 134, poz. 692); 

b) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa. (Dz. U. 2022, poz. 998 ze zmianami) 

c) Zarządzenie nr 18 Dyrektora RDLP w Poznaniu z 5 maja 2022 r. w sprawie 

stałych komisji działających w RDLP w Poznaniu. Przetarg został 

przeprowadzony przez Komisję ds. fizycznej likwidacji zużytych przedmiotów, 

maszyn i urządzeń.  

 

4. Komisja ds. fizycznej likwidacji zużytych przedmiotów i urządzeń :  

Komisja ta została powołana na podstawie Zarządzenia nr 18/2022 Dyrektora 

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu z 5 maja 2022r.  

 



 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Poznaniu 

 
 

 
 
 
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Poznaniu, ul. Gajowa 10, 60–959 Poznań  
tel.: +48 61 66-84-400, fax: +48 61 66-84-410, e-mail: sekretariat@poznan.lasy.gov.pl 

 

www.lasy.gov.pl 

Członkowie komisji : 

Przewodniczący:  Justyna Polaniak (w zastępstwie) 

Członek :   Katarzyna Kasprzyk 

Członek:    Ewa Kaźmierczak 

  

5. Ogłoszenie: Ogłoszenie ukazało się na stronie internetowej RDLP w Poznaniu oraz 

na tablicy ogłoszeń Biura RDLP w Poznaniu 7 października 2022 r. 

 

6. Oferty: W wyznaczonym terminie tj. do dnia 13 października 2022 r. godz. 9.00 

wpłynęły trzy oferty. 

 

7. Otwarcie ofert: Oferty zostały otworzone 13 października2022 r. o godz. 12:00  

w Biurze RDLP. 

Oferty złożyli: 

1. Hubert Marciniak, pracownik RDLP w Poznaniu (ED), który zgłosił chęć 

nabycia Notebook 15” HP ElliteBook 850 G1 (poz. 2 wykazu) za cenę 411 zł 

brutto. Oferta spełnia wymagania formalne zawarte w ogłoszeniu wraz z 

załącznikami. 

2. Maciej Krotofil, Al. Marcinkowskiego 1a m 13a; 61-745 Poznań, który zgłosił 

chęć nabycia Notebook 15” HP Zbook 15 G1 (poz. 4 wykazu) za cenę 665 zł 

brutto, oraz Notebook 17” HP Zbook G1 (poz. 13 wykazu) za cenę 1001 zł 

brutto. Oferta spełnia wymagania formalne zawarte w ogłoszeniu wraz z 

załącznikami. 

3. Marcin Malinowski, pracownik RDLP w Poznaniu (ZG), który zgłosił chęć 

nabycia Notebook 15” Dell Latitude E5570 (poz. 9 wykazu) za cenę 520 zł 

brutto. Oferta spełnia wymagania formalne zawarte w ogłoszeniu wraz z 

załącznikami 

 

 



 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Poznaniu 

 
 

 
 
 
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Poznaniu, ul. Gajowa 10, 60–959 Poznań  
tel.: +48 61 66-84-400, fax: +48 61 66-84-410, e-mail: sekretariat@poznan.lasy.gov.pl 

 

www.lasy.gov.pl 

8. Opinia komisji : 

Oferty spełniają wymogi przetargu. Zaoferowane ceny są wyższe od cen 

wywoławczych podanych w ogłoszeniu – załącznik nr 1. 

Komisja proponuje sprzedać urządzenia w/w osobom, które złożyły oferty, za 

zaproponowane ceny.  

Sprzęt, który nie został sprzedany, komisja proponuje, aby ogłosić drugie 

postępowanie z ceną obniżoną o 50%. 

 

 

Podpisy członków komisji :   

 ……………………………….. 

 

 ……………………………….. 

 

 ……………………………….  

Wnioski komisji zatwierdzam : 

 

 

 

 

Poznań, 13 października 2022 r. 


		2022-10-13T13:23:25+0200
	Justyna Polaniak


		2022-10-13T13:29:02+0200
	Katarzyna Kasprzyk


		2022-10-13T13:34:16+0200
	Ewa Kaźmierczak


		2022-10-13T15:06:48+0200
	Małgorzata Kurowska




